

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32316915

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PISTOL DE VOPSIT	Data publicare: 29.12.2022 11:43
Cod si denumire CPV: 42950000-0 Piese pentru utilaje de uz general (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2022 13:40
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.12.2022 13:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2022 13:40
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PISTOL DE VOPSIT 0.5L 1.5MM VAS SUPERIOR
Conditii de livrare	FRANCO DEPOZIT FURNIZOR
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PISTOL DE VOPSIT 0.5L 1.5MM VAS SUPERIOR	Solicitata: 1	Pret estimat: 64,18
Numar de referinta: 1058119	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 64,18
Pret de catalog: 64,18 RON/BUC		Valoare estimata: 64,18
Cod si denumire CPV: 42950000-0 - Piese pentru utilaje de uz general (Rev.2)		Valoare de vanzare: 64,18
Descriere: PISTOL DE VOPSIT 0.5L 1.5MM VAS SUPERIOR		
TOTAL		Valoare de vanzare: 64,18 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32317006

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PENSULA PENTRU VOPSEA +LAVETE	Data publicare: 29.12.2022 11:50
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2022 13:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.12.2022 13:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2022 13:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
 CUI: **1605884**

Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**

Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**

Telefon: **+40 252312679**

E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**

Website: **www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.**

CUI: **2816464**

Adresa: **Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093**

Localitatea, Tara: **Bacau, Romania**

Telefon: **+40 0234513330**

E-mail: **secretariat@dedeman.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM, LAVETE 30X60 100BUC /SET
Conditii de livrare	FRANCO DEPOZIT FURNIZOR
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
5013724 -PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM	Solicitata: 4	Pret estimat: 4,83
Numar de referinta: 5013724	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 4,83
Pret de catalog: 4,83 RON/BUC		Valoare estimata: 19,32
Cod si denumire CPV: 44190000-8 - Diverse materiale de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 19,32
Descriere: 5013724 -PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM		
LAVETE 30X60 100BUC /SET	Solicitata: 2	Pret estimat: 83,20
Numar de referinta: 7022278	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 83,20
Pret de catalog: 83,20 RON/BUC		Valoare estimata: 166,40
Cod si denumire CPV: 39800000-0 - Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 166,40
Descriere: LAVETE 30X60 100BUC /SET		

TOTAL

Valoare de vanzare: 185,72 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32317031

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: FURTUN AER	Data publicare: 29.12.2022 11:52
Cod si denumire CPV: 44165100-5 Furtunuri (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2022 13:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.12.2022 13:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2022 13:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 2816464
Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 0234513330
E-mail: secretariat@dedeman.ro

Informatii comparare directa

Descriere	FURTUN AER COMP RAPID 10M 9X16MM
Conditii de livrare	FRANCO DEPOZIT FURNIZOR
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FURTUN AER COMP RAPID 10M 9X16MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 71,70
Numar de referinta: 1055964	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 71,70
Pret de catalog: 71,70 RON/BUC		Valoare estimata: 71,70
Cod si denumire CPV: 44165100-5 - Furtunuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 71,70
Descriere: FURTUN AER COMP RAPID 10M 9X16MM		
TOTAL		Valoare de vanzare: 71,70 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32317069

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: STICKY GRUNDAL	Data publicare: 29.12.2022 11:55
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 29.12.2022 13:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.12.2022 13:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.12.2022 13:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	STICKY GRUNDAL ANTICOR GRI 5 KG
Conditii de livrare	FRANCO DEPOZIT FURNIZOR
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
STICKY GRUNDAL ANTICOR GRI 5 KG	Solicitata: 2	Pret estimat: 66,38
Numar de referinta: 5011509	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 66,38
Pret de catalog: 66,38 RON/BUC		Valoare estimata: 132,76
Cod si denumire CPV: 44800000-8 - Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 132,76
Descriere: STICKY GRUNDAL ANTICOR GRI 5 KG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 132,76 RON